
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/736/23 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagradzania za inkaso w gminie Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888, z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, poz. 2707, Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 
poz. 2180, Dz. U. z 2023 r. poz. 180, poz. 511, poz. 326, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, 
poz. 1598) Rada Gminy Zgierz  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr LXX/728/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 25 lipca 2023 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania 
za inkaso w gminie Zgierz, który otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7766



Wykaz inkasentów wykonujących czynności poboru należności pieniężnych z tytułu podatków

lp SOŁECTWO SOŁTYS – INKASENT (imię i nazwisko) % prowizji
1. Astachowice Stanisław Ślawski 9,5
2. Biała Piotr Nawrocki 6,5
3. Bądków Andrzej Olczyk 8,5
4. Besiekierz Nawojowy Małgorzata Kotus - Stępniak 13,0
5. Besiekierz Rudny Paulina Stopczyk 9,5
6. Brachowice Arkadiusz Jędrzejczak 9,5
7. Ciosny Bernard Palmowski 11,0
8. Czaplinek Ewa Koralewska 8,5
9. Dąbrówka Strumiany Agnieszka Skupińska 6,5
10. Dąbrówka Wielka Marek Pasternak 6,5
11. Dzierżązna Agnieszka Pietrzak 9,5
12. Emilia Marzena Nemec 6,5
13. Gieczno Arkadiusz Budner 7,5
14. Glinnik Anna Jędrzejczak 6,5
15. Grabiszew Katarzyna Palmowska 11,0
16. Grotniki Danuta Bartłomiejczyk 7,5
17. Jasionka Ewa Granosik 9,5
18. Jedlicze A Robert Malinowski 7,5
19. Jedlicze B Anna Bednarek 7,5
20. Józefów Robert Jędrzejczak 9,5
21. Kębliny Sylwester Włodarczyk 6,5
22. Kania Góra Grzegorz Nyczaj 8,5
23. Kwilno Renata Kacprzak 20,0
24. Lorenki Nina Rogalska 20,0
25. Lućmierz Przemysław Łuczak 20,0
26. Łagiewniki Nowe Karol Szymaszek 7,5
27. Maciejów Łukasz Zgierski 11,0
28. Rogóźno Jan Więckowski 8,5
29. Rosanów Benedykt Tomczyk 7,5
30. Skotniki Jolanta Adamczyk 11,0
31. Słowik Małgorzata Grabiszewska - Hofman 6,5
32. Śladków Górny Agnieszka Machałowska 11,0
33. Szczawin Anna Wasilewska 7,5
34. Ustronie Karolina Nożewska 6,5
35. Warszyce Jarosław Matusiak 8,5
36. Wiktorów Kinga Kmieć 13,0
37. Władysławów Włodzimierz Kociak 20,0
38 Wola Branicka Barbara Palmowska 7,5
39. Wola Rogozińska Marek Potakowski 13,0
40. Wypychów Milena Olczak 9,5

Załącznik do uchwały Nr LXXI/736/23

Rady Gminy Zgierz

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7766


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-19T12:39:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




